
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-4.68 „DĖL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

SKYRIAUS STATYBOS OBJEKTŲ 2012 METAMS SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 1 

PUNKTO PAPILDYMO 

 

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-13.229 

Rokiškis 

            

                                                                          
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugsėjo 15 d. įstatymo Nr. 

X-1722 (Žin., Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

Papildyti Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 2012 metais vykdomų savivaldybės 

kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto objektų sąrašą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Vidmantas Kanopa 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Skruodis 

 



  PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2012 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. TS-13.229 

 

 

 

2012 METŲ VASLSTYBĖS KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO TURTO 

REMONTO OBJEKTŲ SĄRAŠO PAPILDYMAS 

 

 

8. Rokiškio Juozo Tumo Vaižganto gimnazijos bendrabučio pastato rekonstravimui su 

naujo priestato statyba techninio projekto parengimas.  

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


